
22/08/2022 16:44 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=PORTARIA+COMEN+2022+NAVEGANTES 1/1

PORTARIA Nº 1555 DE 1º DE JUNHO DE 2022

EXCLUI MEMBRO DO CONSELHO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NAVEGANTES -
COMEN.

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu art. 60, III, RESOLVE:

Art. 1º EXCLUIR, a pedido, o representante da Rede Estadual de Educação, GABRIELA SANTOS
nomeada através da Portaria 2910 de 30 de junho de 2021, e representantes da Rede Particular de
Ensino JULIANE BERKENBROCH CAPELLA e ELENIR CAVIGLIA no Conselho Municipal de Educação
de Navegantes – COMEN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 1º de junho de 2022.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  01/06/2022  Extrato do Ato Nº: 3944992  Status: Publicado

Data de Publicação: 02/06/2022  Edição Nº: 3874

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3944992,
 não substituindo o
original e sua Edição publicada e
assinada digitalmente. 

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3944992 

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/06/1654190083_edicao_3874_assinada.pdf#page=1378
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3944992

